Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

 Совет депутатов района (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал Тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын депутаттар Соведи

                 ОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ    ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                             Ч Е Ч И М

от     13.03. 2013г.                                                                                             №  39-1
с. Онгудай.

О внесении изменений и дополнений

в бюджет муниципального образования

«Онгудайский район» на 2013 год и

на плановый период 2014 и 2015 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онгудайский район»,  утвержденным решением Совета депутатов района(аймака) от 27.07.2008г №5/3, статьей 34 Устава муниципального образования «Онгудайский район»,Совет депутатов района(аймака) РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов района(аймака) от 27.12.2012г. №37-2 «О бюджете муниципального образования «Онгудайский район» на 2013г и на плановый период 2014 и 2015 годы» (районная газета «Ажуда», 2012, 28 декабря №53) следующие изменения и дополнения:

1)  В статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 слова « в сумме 327116,40 тыс.рублей» заменить словами « в сумме -331986,35 тыс.рублей»;

в пункте 2 слова « в сумме 330829,40 тыс.рублей» заменить словами « в сумме -340248,62 тыс.рублей»;

       в пункте 3 слова  «  в сумме 3713,00 тыс.рублей» заменить словами « в сумме 8262,27 тыс.рублей» и  слова  «4,9 процента»   заменить словами «10,37 процента».
2) В статье 2:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «в сумме 75780,00 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 79641,94 тыс.рублей»;

в пункте 2 слова «в сумме 251336,40 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 253089,70 тыс.рублей»;

в пункте 3 слова «в сумме 251336,40 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 252344,41 тыс.рублей»;
3) Приложения №№ 1,2,3,6,8,10,12,14,15,17,21 изложить в новой редакции согласно приложений №№ 1,2,3,6,8,10,12,14,15,17,21 к настоящему Решению.

 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Ажуда».

        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству (С.В.Кергилов).

                Главы района (аймака)

М.Г.Бабаев
PAGE